1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 144/2023, DE 15 DE JUNHO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 138/2023, DE 06 DE JUNHO DE 2023

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS(AS)

BOLSAS DE ATIVIDADES DE APOIO EDUCACIONAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a LISTA

PRELIMINAR DE INSCRITOS(AS) no Edital Nº 138/2023, de 06 de junho de 2023,

referente ao processo de seleção de estudantes para as Bolsas de Atividades de

Apoio Educacional – 2023 – setores diversos, conforme disposto abaixo:

1. ESTUDANTES INSCRITOS(AS)

1 ADILSON HAAS

2 ALEXSANDER ADRIEL SCHÜTZ

3 ALICE ROCHA DOS SANTOS

4 ÁLVARO ACOSTA DE BARROS

5 ANA JULIA DE OLIVEIRA PIVOTO

6 ANA JÚLIA SOARES SANTOS

7 ANA LAVÍNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

8 ANDREY BRUM SILVEIRA

9 ANTONIA ALENA DE SOUZA MEDEIROS

10 ARIANE WEISS FRANÇA

11 ARTHUR CIOQUETTA RODRIGUES

12 BÁRBARA NATIELI FIUZA DE MELLO

13 CAIO DA ROSA ZIEBELL

14 CÁSSIO CAUÃ PERLIN JARDIM

15 CRISTOFER MONTEIRO DE OLIVEIRA

16 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA

17 DANIEL MOURA MELLO

18 DIOGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

19 EMELE AIRES ORTIZ

20 ÉRICA TEIXEIRA DE ALMEIDA

21 ERIKA DA SILVA AIRES

22 ERIKA FERRÃO MATIAS

23 EZEQUIÉL HANS HOPPE

24 FELIPE GUAZINA RITTER PEREIRA

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

25 FLÁVIA REZER DE PRATES

26 GABRIELA CAVALHEIRO BOJARSKI

27 GABRIELE PERASSOLO COMPAGNONI

28 GIOVANNA DE SOUZA MEDEIROS

29 GUILHERME MUNHOZ

30 HEIDER MULLER PINTO CORTEZ

31 JOÃO VITOR SCHULTZ MEDEIROS

32 JÚLIA ANDRES MARTINS

33 KAUÃ DOS SANTOS NAYSINGER

34 KAUAN ANJOS DA COSTA

35 KAUANE DO NASCIMENTO MORAES

36 KÉTLIN FREITAS GONÇALVES

37 LAÍS DOS SANTOS DA ROSA

38 LAURA SOARES MARTINS

39 LAUREN VITÓRIA DA SILVA PINTO

40 LORENZO PEREIRA

41 LUCAS SOUZA MALDINI

42 LÚCIA HAIGERT DURGANTE

43 MARIA EDUARDA ILARREGUY DA SILVA

44 MIKAEL DA SILVA LEAL

45 OTÁVIO VEIGA REZER

46 PÂMELA DA SILVA GOMES

47 RUBIANE MARQUES GENRO

48 SAMARA LIBRELOTTO WINKELMANN

49 STÉFANO DA ROSA DOS SANTOS

50 THAIS CÉZAR JACQUES

51 THALYTA DO PRADO DA SILVA

52 ULISSES DA SILVA

53 VAGNER BETIM CORREA

54 VITIELLE ALVES MARTINS

55 WELISON LIMA PROENÇA

São Vicente do Sul/RS, 15 de junho de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br